
PŘIHLÁŠKA 

NA III. ROČNÍK -  STŘELECKÉHO VÍCEBOJE MLÁDEŽE  

konaného dne: 16. 6. 2019 od 12:00 – do 17:00 hod. 

Jméno příjmení  nar.  

škola, organizace  

 

Zaškrtněte disciplínu, které se vaše dítě zúčastní, je možné se účastnit všech tří disciplín nebo jen dvou či jedné z nich.  
Při účasti v týmové disciplíně je zapotřebí další přihlášky členů družstva, v daném počtu členů týmu, s uvedením shodného názvu týmu.  
V případě více shodných názvů týmů boudou názvy doplněny číslicí.  

 
Prohlášení o bezinfekčnosti, zdravotní způsobilosti a souhlas s fotografováním. 
Mé dítě netrpí žádnou závažnou nemocí, pro kterou by bylo nezpůsobilé sportovních výkonů a pro kterou by nebylo schopno dodržet 
pravidla bezpečnosti střelby, ošetřující lékař nezakázal dítěti sportovní střelbu nebo tělesné aktivity.  
Dítě nejeví známky akutního onemocnění {průjem, teplota, kašel apod.} a orgán ochrany veřejného zdraví ani ošetřující lékař mu nenařídil 
karanténní opatření.  
Není též známo, že v posledních dvou týdnech by přišlo toto dítě do styku s osobami, které onemocněly infekční nemocí. 
Dítě je schopno zúčastnit se klubových střeleckých závodů ve střelbě ze vzduchové pušky, pořádané Branně střeleckým oddílem mládeže 
SSK Milevsko dle zveřejněných propozic. 
Souhlasím s pořizováním a nekomerčním rozšiřováním fotografií a videa dítěte z uvedených závodů bez identifikačních údajů, bez 
podrobného zachycení podoby dle § 84 o. z., podle kterých není možno určit totožnost dítěte. * 
Souhlasím se shromažďováním a uchováváním osobních údajů o dítěti, dle kterých je možno zjistit jeho totožnost, především jméno, 
příjmení, věk a kontaktní údaje zákonných zástupců, vysílajících škol a sdruženích potřebných pro prezenci a administraci soutěžících. * 
V případě sportovního úspěchu dítěte souhlasím s pořizováním, rozšiřováním a mediálním zveřejňováním fotografie dítěte zachycující jeho 
podobu a umožňující určení jeho totožnosti ve smyslu § 84 a 85 o. z., případně s doplněním té fotografie o text s uvedením jeho jména, 
příjmení, věkové kategorie, jméno vysílající školy či sdružení, data a místa úspěchu nebo vydání a rozšiřování listiny či diplomu obsahující 
uvedené osobní údaje. * 
Osobní údaje uvedené v přihlášce na soutěž jsou poskytnuty se souhlasem zákonného zástupce, který svým podpisem potvrzuje poskytnutí 
osobních údajů dítěte pro účely uvedené v této přihlášce. Shora uvedený Sportovní střelecký klub Milevsko bude zpracovávat Vaše údaje 
v souvislosti a činnosti klubu a v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů (Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 
2016/679 ze dne 27. 4. 2016) a zákonem o zpracování osobních údajů (Zákon č.101/2000 Sb., o zpracování osobních údajů) zejména pro 
tyto účely: pořádání sportovních akcí, registrace sportovců, vyřizování pojištění sportovců, zveřejňování výsledků a pořadí sportovců na 
soutěži. Svým podpisem prohlašuji, že jsem byl/a informován/a o svých právech a povinnostech, viz „informace o zpracování osobních 
údajů a souhlas se zpracováním osobních údajů“, které jsou zveřejněné na www stránkách klubu https://ssk-milevsko.webnode.cz/, a 
dáváte po informování souhlas se zpracováním osobních údajů. Souhlas se zpracováním osobních údajů lze kdykoli písemně odvolat. 
Poskytován je na dobu 1 roku. V záležitostech správy Vašich osobních údajů můžete kontaktovat sportovní klub prostřednictvím: e-mailové 
adresy: sskmilevsko@seznam.cz, nebo písemně na adrese sídla klubu. 

__________________________________________________________________________________________ 
*Neudělujete-li souhlas, odstavec škrtněte, neudělení souhlasu nemá vliv na umožnění účasti dítěte na soutěži. 

 
Jsem si vědom(a) právních následků, kdyby toto prohlášení bylo nepravdivé. 

Jméno a tel. kontakt zákonného zástupce   

 

dne: ______________Podpis zákonného zástupce__________________________Podpis doprovodu dítěte___________________________ 

Přihlášky zasílejte závazně na e-mail: sskmilevsko.oddil@seznam.cz, případně podejte na prezenci v den závodu osobně od 

12:00 do 13:00 hod. zákonným zástupcem. 

PŘIHLÁŠUJI SYNA/DCERU NA ÚČÁST VE STŘELECKÉ DISCIPLÍNĚ: 

SOUTĚŽ JEDNOTLIVCŮ V MÍŘENÉ STŘELBĚ 

SOUTĚŽ JEDNOTLIVCŮ V AKČNÍ STŘELBĚ 

ŠTAFETU TROJČLENNÝCH DRUŽSTEV za tým:  

mailto:sskmilevsko@seznam.cz
mailto:sskmilevsko.oddil@seznam.cz


Střelnice se nachází za Milevskem, směrem na obec Týnice a Nadějkov, za 

milevským klášterem a hřbitovem u bažantnice.   
 

 

Svaz technických sportů Prácheňsko  

Sportovně střelecký klub Milevsko z.s. 

Týnická 1524, 39901 Milevsko 

  

předseda  SSK Milevsko Jan Handrejch 

E-mail: sskmilevsko@seznam.cz 

 

hlavní správce  Karel Matějka 

Telefon: + 420 736 188 456 

  
vedoucí oddílu mládeže Ing. Karel Dvořák 
Telefon: + 420 608 113 007 

E-mail: sskmilevsko.oddil@seznam.cz 

 
Pozvánka na střelnici SSK Milevsko, kde probíhá střelecký trénink pro členy klubu i veřejnost, každou neděli v 

roce 2019 od 31. března do 26. října od 14:00 hod. 

STŘELNICE 

SSK Milevsko 

https://ssk-milevsko.webnode.cz/news/pozvanka-na-strelnici/
https://ssk-milevsko.webnode.cz/news/pozvanka-na-strelnici/

